
 

 

Al Prof.Onorato Passarelli 

 

Albo online- Amministrazione trasparente 

 

Oggetto : Esonero dalle attività didattiche prof. Onorato Passarelli, componente dell’ équipe 

formativa territoriale avviso prot. 24376 dell’11 luglio 2019  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto l’art. 1, commi 725 e 726, della legge 30 dicembre 2018,  

Visti gli articoli 9 e 10 dell’avviso MIUR  prot. 24376 dell’11 luglio 2019  

Vista la nota prot. AOODGEFID n. 28494 del 19 settembre 2019 

 

DISPONE 

 

L’esonero del prof. Onorato Passarelli ( Classe di Concorso A41- Scienze e tecnologie Informatiche) 

dalle attività didattiche, secondo quanto previsto dall’articolo 9 dell’avviso MIUR prot. 24376 dell’11 

luglio 2019. L’esonero ha validità biennale con decorrenza dall’anno scolastico 2019-2020 fino al 

termine dell’anno scolastico 2020-2021. 

 

 
 

Il Dirigente Scolastico 

Maria Gramendola 
Il presente documento è firmato digitalmente 

ai sensi e per gli effetti del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale 

e norme ad esso connesse 

 

 

 
 

COD. MECC. VVTL01101X 

Tel0963376745 

 

 

 
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE  I.T.G. e I.T.I.  

VIBO VALENTIA 
Via G. Fortunato, s.n.c. 

89900 Vibo Valentia 
PEC VVIS011007@pec.istruzione.it 

e-mail VVIS011007@istruzione.it 
ITG Tel. 0963376745 –  ITI Tel. 0963376741 

 Cod. Mecc. VV IS011007 - Cod. Fiscale 96035950797 

 

 

 

 

 
COD. MECC. VVTF01101Q 

Tel. 0963376741 

 

mailto:VVIS011007@pec.istruzione.it
mailto:VVIS011007@istruzione.it



		2019-09-28T13:40:48+0000
	ITALIA
	GRAMENDOLA MARIA




